РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Жигаловский район

                     Администрация Усть-Илгинского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	666420, с.Усть-Илга, ул.Рабочая-12,тел. 22-7-44.

 23 января   2012 г.                             с. Усть-Илга                                  № 1-2012
О подготовке проекта генерального плана
Усть-Илгинского муниципального образования

и проекта правил землепользования и застройки

Усть-Илгинского муниципального образования
      В целях определения назначения территории Усть-Илгинского муниципального образования, исходя из социальных, экономических, экологических и иных факторов, для обеспечения устойчивого развития территории, развития инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, обеспечения учёта интересов граждан и их объединений в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», иными Федеральными законами и законами Иркутской области, руководствуясь Уставом Усть-Илгинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.
      3.Настоящее постановление опубликовать в информационном издании «Усть-Илгинские вести»

Глава администрации Усть-Илгинского

сельского поселения                                                           А.В.Шелковников

Приложение 1
                            УТВЕРЖДЕН

                                                                                   Постановлением  главы
  Усть-Илгинского
                                                                                   сельского Поселения

                                                                                     от 18 января 2012 г.    № 01 – од

Перечень

предприятий и учреждений Усть-Илгинского сельского поселения

и виды работ, на которых можно использовать  труд осужденных к обязательным работам

	№

пп
	Предприятие
	Руководитель
	телефон
	Виды работ

	1
	ООО «Еланское»
	Бузикова Мария Прокопьевна
	22-7-37
	Подсобные работы, механизатор, водитель

 Приложение 2
                            УТВЕРЖДЕН

                                                                                   Постановлением  главы
  Усть-Илгинского

                                                                                   сельского Поселения

                                                                                     от 18 января 2012 г.    № 01 – од

Перечень

предприятий и учреждений Усть-Илгинского сельского поселения

и виды работ, на которых можно использовать  труд осужденных к исправительным  работам

	№

пп
	Предприятие
	Руководитель
	телефон
	Виды работ

	1
	ООО «Еланское»
	Бузикова Мария Прокопьевна
	22-7-37
	Подсобные работы, механизатор, водитель

	2
	Администрация Усть – Илгинского сельского поселения
	Шелковников Андрей Васильевич

	Подсобные работы